
UCHWAŁA NR LVI/333/23 
RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Żytno dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Borzykowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 869 i poz. 2490, z 2022 r. poz. 1557) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację z budżetu Gminy Żytno na rok 2023 dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Borzykowie w wysokości 2 600,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset zł 00/100) z przeznaczeniem na wkład 
własny przy realizacji zadań dofinansowanych dotacją ze środków Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji oraz dotacji w ramach otwartego konkursu ze środków Funduszu Składkowego Ubezpieczenia 
Społecznego Rolników. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Żytno w roku 2023 (dział 754 rozdział 75412 § 2820). 

§ 3. Przekazanie dotacji nastąpi po zawarciu umowy, w której zostaną zawarte szczegółowe zasady 
rozliczenia dotacji, o której mowa w § 1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno 

 
 

mgr Cezary Huć 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DA61741-B437-4772-89C6-AA580F254CA8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/333/23 RADY GMINY ŻYTNO z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


